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48 §
Muutos kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan hinnastoon vuodelle 2022

HEL 2021-013676 T 02 05 00

Päätös

Vs. toimialajohtaja vahvistaa kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan liikunta-
palvelukokonaisuuden hallinnoimien Itäkeskuksen, Jakomäen, Pirkko-
lan ja Yrjönkadun uimahallien sekä maauimaloiden (Uimastadion ja 
Kumpula) hinnastonmuutoksen 31.10.2022 alkaen. Uimahallien ja 
maauimaloiden pääsymaksut nouseva aikuisten -hintakategoriassa 
kertamaksun osalta 0,30 euroa, 10 kerran sarjakortin tai 30 päivän 
kuukausikortin osalta 2 euroa ja 120 päivän kausikortin osalta 6 euroa. 
Lasten ja muut -hintakategorian osalta kertamaksu nousee 0,20 euroa, 
10 kerran sarjakortti tai 30 päivän kuukausikortti 1 euroa ja 120 päivän 
kausikortti 3 euroa. Alle 7-vuotiaat lapset pääsevät uimapaikkoihin yhä 
maksutta. Tarkempi hinnasto liitteenä.

Päätöksen perustelut

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala muuttaa hallinnoimiensa uimahallien 
ja maauimaloiden pääsymaksuja energian merkittävän hinnannousun 
seurauksena. Erityisesti sähkön ja kaukolämmön kallistuminen kulu-
neen 18 kuukauden aikana ovat kasvattaneet uimahallien käyttömeno-
ja, minkä osittaiseksi kompensoimiseksi pääsymaksuja on tarpeellista 
kohottaa maltillisesti. Hinnastonmuutoksen ohella liikuntapalvelukoko-
naisuus pyrkii monilla keinoilla tehostamaan uimahallien ja maauima-
loiden energiankäyttöä.

Liikuntapalvelukokonaisuuden hallinnoimien uimahallien ja maauima-
loiden pääsymaksuja on edellisen kerran päivitetty 1.1.2020, jolloin 
maksuihin sisällytettiin pääsy kuntosaleille. Itäkeskuksen, Jakomäen ja 
Pirkkolan uimahallien sekä Uimastadionin maauimalan kuntosaleille 
pääsee yhä yhdellä pääsymaksulla ilman erillistä lisämaksua.

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan delegointipäätöksen mukaan (Ku-
Va lautakunta §, 7.9.2021) toimialajohtaja päättää toimialan hinnat, 
hinnoitteluvälit, maksut, vuokrat ja korvaukset vuodelle 2022 sekä hin-
naston päivityksen tarvittaessa.

Helsingin kaupungin uimahallien ja maauimaloiden pääsymaksut 
31.10.2022 alkaen:

Aikuiset  
•       Kertamaksu 5,80 euroa (aiemmin 5,50 euroa)
•      10 kerran sarjakortti tai 30 päivän kuukausikortti 46 euroa 
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        (aiemmin 44 euroa)
•      120 päivän kausikortti 138 euroa (aiemmin 132 euroa)

Lapset ja muut 
•       Kertamaksu 3,20 euroa (aiemmin 3 euroa)
•      10 kerran sarjakortti tai 30 päivän kuukausikortti 25 euroa 
        (aiemmin 24 euroa)
•      120 päivän kausikortti 75 euroa (aiemmin 72 euroa)

Alle 7-vuotiaat lapset pääsevät uimapaikkoihin yhä maksutta.

Yrjönkadun uimahallin toisen kerroksen pääsymaksun hintaa ei korote-
ta, vaan se on jatkossakin 16 euroa.

Vastaavat pääsymaksut ovat käytössä myös Uimastadionin ja Kumpu-
lan maauimaloissa kesäkaudesta 2023 lähtien.

Lisätiedot
Jouni Tanninen, projektipäällikkö, puhelin: 09 310 37228

jouni.tanninen(a)hel.fi
Ari Tirri, talouspäällikkö, puhelin: 310 85510

ari.tirri(a)hel.fi

Liitteet

1 KUVA Hinnasto_Liikunta.2022

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

Tiedoksi

Kulttuurin ja vapaa-ajan toimiala
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 48 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Laura Aalto
vs. kulttuurin ja vapaa-ajan         
toimialajohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 28.09.2022.


